在金轮科创股份有限公司上市后，本公司将严格履行其上市前所做出的各项

承诺，并自愿接受如下约束措施：若违反锁定期满后两年内减持价格不低于

发行价的承诺，则减持所获资金应由上市公司董事会监管，以做稳定股价措

施等所用，同时本公司所持发行人股份将自减持之日起自动锁定 12 个月；

若本公司未能履行其他相关承诺，自违约之日后本公司应得的现金分红由金

轮股份直接用于执行未履行的承诺或用于赔偿因本公司未履行承诺而给上

市公司或投资者带来的损失，直至本公司履行承诺或弥补完上市公司、投资

者的损失为止。同时，在此期间，本公司不直接或间接减持上市公司股份，

上市公司董事会可申请锁定本公司所持上市公司股份。

2014 年 01 月 28 日 长期
截至公告之日，尚未

出现承诺触发条件

安富国际(香港)

投资有限公司

在金轮科创股份有限公司上市后，本公司将严格履行其上市前所做出的各项

承诺，并自愿接受如下约束措施：若违反锁定期满后两年内减持价格不低于

发行价的承诺，则减持所获资金应由上市公司董事会监管，以做稳定股价措

施等所用，同时本公司所持发行人股份将自减持之日起自动锁定 12 个月；

若本公司未能履行其他相关承诺，自违约之日后本公司应得的现金分红由金

轮股份直接用于执行未履行的承诺或用于赔偿因本公司未履行承诺而给上

市公司或投资者带来的损失，直至本公司履行承诺或弥补完上市公司、投资

2014 年 01 月 28 日 长期
截至公告之日，尚未

出现承诺触发条件

金轮科创股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

者的损失为止。同时，在此期间，本公司不直接或间接减持上市公司股份，

上市公司董事会可申请锁定本公司所持上市公司股份。

蓝海投资江苏有

限公司

若发行人社会保险费用的缴纳存在差异致使发行人及其子公司遭受损失或

有权机关处罚，蓝海投资江苏有限公司愿承担连带赔偿责任，并承担由此造

成的一切经济损失。

2014 年 01 月 28 日 长期
截至公告之日，尚未

出现承诺触发条件

其他对公司中小股东

所作承诺
/ /  / /

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

金轮科创股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,500,000 100.00% -3,000,000   -3,000,000 100,500,000 74.94%

3、其他内资持股 77,625,000 75.00% -2,226,804   -2,226,804 75,398,196 56.22%

其中：境内法人持股 77,625,000 75.00% -2,226,804   -2,226,804 75,398,196 56.22%

4、外资持股 25,875,000 25.00% -773,196   -773,196 25,101,804 18.72%

其中：境外法人持股 25,875,000 25.00% -773,196   -773,196 25,101,804 18.72%

二、无限售条件股份 0 0.00% 33,600,000   33,600,000 33,600,000 25.06%

1、人民币普通股 0 0.00% 33,600,000   33,600,000 33,600,000 25.06%

三、股份总数 103,500,000 100.00% 30,600,000   30,600,000 134,100,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年1月28日，公司在深圳证券交易所上市，首次向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股票33,600,000股（其中

发行新股数量30,600,000股，老股转让3,000,000股），每股发行价格为人民币7.18元，发行新股募集资金总额为人民币

219,708,000元，扣除相关费用后，实际募集资金净额为人民币181,882,060.00元。发行后，公司股本由10,350万元变更为

13,410万元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年1月6日，中国证券监督管理委员会发布《关于金轮科创股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2014]43号），核准公司上市。

经深圳证券交易所出具的深证上[2014]74 号文同意，本公司股票于2014年1月28日起上市交易。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

金轮科创股份有限公司 2014 年半年度报告全文